

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Mere Group OÜ

registrikood: 12438776

tänavatalu nimi, Paldiski mnt 31
maja ja korteri number:

linn: Keila linn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 76606

telefon: +358 407460862

e-posti aadress: jmvjpmj@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Kasutusrent	11
Lisa 9 Laenukohustised	12
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 14 Tööjõukulud	14
Lisa 15 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Osaühing Mereo Group põhitegevuseks on elektroonikaseadmete ja tööstuslike robotite valmistamine. 2018 on osaühing tegutsenud elektroonikaseadmete ja robotite valmistamise alal.

Kahjuks ei rakendunud mitmed äriprojektid, kuid ettevõtte jätkab ka järgnevatel perioodidel samal tegevusalal.

Palgalisi töötajaid oli 2017 aastal 1, tööjõukulud kokku 7967 eurot.

Juhatuse liikme tasusid ei makstud ja soodustusi juhatuse liikmetele ei antud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	4 342	533
Nõuded ja ettemaksed	380 443	373 226
Varud	381 902	351 342
Kokku käibevarad	766 687	725 101
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	6 348	11 262
Immateriaalsed põhivarad	323 532	323 532
Kokku põhivarad	329 880	334 794
Kokku varad	1 096 567	1 059 895
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	114 035	162 385
Võlad ja ettemaksed	139 373	183 761
Kokku lühiajalised kohustised	253 408	346 146
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	4 899	6 675
Kokku pikaajalised kohustised	4 899	6 675
Kokku kohustised	258 307	352 821
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	3 270	3 270
Ülekurss	269 725	269 725
Muud reservid	129 052	0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	434 079	255 176
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 134	178 903
Kokku omakapital	838 260	707 074
Kokku kohustised ja omakapital	1 096 567	1 059 895

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu	94 979	559 083
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	0	21 000
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	0	9 680
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-29 995	-241 820
Mitmesugused tegevuskulud	-45 665	-82 473
Tööjõukulud	-7 967	-77 999
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-4 914	-5 153
Muud ärikulud	-93	-661
Ärikasum (kahjum)	6 345	181 657
Intressikulud	-4 211	-2 754
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	2 134	178 903
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 134	178 903

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mereo Group OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Allpool kirjeldatud arvestuspõhimõtteid on järjepidevalt rakendatud alates 28. veebruarist 2013. aasta ettevõtte asutamisest, välja arvatud juhtudel, kui on kirjeldatud teisiti.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on majandustehinguid kajastatud lähtuvalt soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Äriregistrisse esitatavad aastaaruanded esitatakse eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtjate osad näidatakse pikaajaliste finantsinvesteeringutena. Tütarettevõtjate osad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt alginvesteeringut on korrigeeritud ettevõttest saadud kasumi/kahjumiga ning laekunud dividendidega. Kapitaliosaluse meetodi kohaselt on ka ema- ja tütarettevõtja omavahelistest tehingutest tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid elimineeritud proportsionaalselt emaettevõtja osalusega tütarettevõtja osakapitalis. Elimineerimist ei rakendata juhul, kui realiseerimata kahjum tekib tehingus osalevate varade väärtuse vähenemisest.

Juhul, kui kapitaliosaluse meetodil kajastatava tütarettevõtja aruannetes kasutatavad arvestuspõhimõtted erinevad Mereo Group OÜ aruannetes kasutatavatest arvestuspõhimõtetest, on enne kapitaliosaluse meetodi rakendamist tehtud tütarettevõtja aruannetes vajalikud korrektureid, et viia need kooskõlla Mereo Group OÜ arvestuspõhimõtetega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 650 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja kantakse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised 3-5%

Tootmiseseadmed 8-10%

Muud masinad ja seadmed 20%

Muu inventar ja IT seadmed 20-25%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus nt. kaubamärk) ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

Arendusväljaminekud 20%

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksud jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustusi (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdetulu korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Mereo Group OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sh. emaettevõtja teised tütarettevõtted);
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha (eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Arvelduskontod	4 342	533
Kokku raha	4 342	533

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	361 306	361 306
Ostjatelt laekumata arved	361 306	361 306
Nõuded seotud osapoolte vastu	9 713	9 713
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	623	623
Ettemaksed	8 801	8 801
Tulevaste perioodide kulud	4 819	4 819
Muud makstud ettemaksed	3 982	3 982
Kokku nõuded ja ettemaksed	380 443	380 443
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	367 569	367 569
Ostjatelt laekumata arved	367 569	367 569
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 423	1 423
Ettemaksed	4 234	4 234
Tulevaste perioodide kulud	1 234	1 234
Muud makstud ettemaksed	3 000	3 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	373 226	373 226

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tooraine ja materjal	88 616	88 616
Lõpetamata toodang	169 425	138 865
Valmistoodang	123 861	123 861
Kokku varud	381 902	351 342

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	0	1 423	0
Sotsiaalmaks			0	284
Ettemaksukonto jääk	623			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	623		1 423	284

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2016					
Soetusmaksumus	16 750	2 393	19 143	4 016	23 159
Akumuleeritud kulum	-4 245	-968	-5 213	-1 531	-6 744
Jääkmaksumus	12 505	1 425	13 930	2 485	16 415
Amortisatsioonikulu	-3 550	-768	-4 318	-835	-5 153
31.12.2017					
Soetusmaksumus	16 750	2 393	19 143	4 016	23 159
Akumuleeritud kulum	-7 795	-1 736	-9 531	-2 366	-11 897
Jääkmaksumus	8 955	657	9 612	1 650	11 262
Amortisatsioonikulu	-3 550	-657	-4 207	-707	-4 914
31.12.2018					
Soetusmaksumus	16 750	2 393	19 143	4 016	23 159
Akumuleeritud kulum	-11 345	-2 393	-13 738	-3 073	-16 811
Jääkmaksumus	5 405	0	5 405	943	6 348

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arenguväljaminekud	Arvutitarkvara	
31.12.2016			
Soetusmaksumus	273 668	8 025	281 693
Akumuleeritud kulum	0	-2 079	-2 079
Jääkmaksumus	273 668	5 946	279 614
Ostud ja parendused	43 918	0	43 918
31.12.2017			
Soetusmaksumus	317 586	8 025	325 611
Akumuleeritud kulum	0	-2 079	-2 079
Jääkmaksumus	317 586	5 946	323 532
31.12.2018			
Soetusmaksumus	317 586	8 025	325 611
Akumuleeritud kulum	0	-2 079	-2 079
Jääkmaksumus	317 586	5 946	323 532

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2018	2017
Kasutusrendikulu	24 964	39 634
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2018	31.12.2017
12 kuu jooksul	25 200	39 600
1-5 aasta jooksul	131 280	198 170

Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajaline laen	60 874	60 874			5%	EUR	31.12.2019
Lühiajalised laenud kokku	60 874	60 874					
Lühiajalised võlakirjad							
Arvelduskrediit	50 946	50 946			2,9%	EUR	31.06.2019
Lühiajalised võlakirjad kokku	50 946	50 946					
Pikaajalised laenud							
Kapitalirent	7 114	2 215	4 899		3kuu EURIBOR+1,95%	EUR	05.03.2021
Pikaajalised laenud kokku	7 114	2 215	4 899				
Laenukohustised kokku	118 934	114 035	4 899				
	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajaline laen	66 474	66 474			5%	EUR	31.12.2018
Lühiajalised laenud kokku	66 474	66 474					
Lühiajalised võlakirjad							
Arvelduskrediit	93 992	93 992			2,9%	EUR	31.06.2018
Lühiajalised võlakirjad kokku	93 992	93 992					
Pikaajalised laenud							
Kapitalirent	8 594	1 919	6 675		3kuu EURIBOR+1,95%	EUR	05.03.2021
Pikaajalised laenud kokku	8 594	1 919	6 675				
Laenukohustised kokku	169 060	162 385	6 675				

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	137 319	137 319
Võlad töövõtjatele	54	54
Muud võlad	1 000	1 000
Intressivõlad	1 000	1 000
Saadud ettemaksed	1 000	1 000
Muud saadud ettemaksed	1 000	1 000
Kokku võlad ja ettemaksed	139 373	139 373
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	164 058	164 058
Võlad töövõtjatele	17 419	17 419
Maksuvõlad	284	284
Muud võlad	1 000	1 000
Intressivõlad	1 000	1 000
Saadud ettemaksed	1 000	1 000
Tulevaste perioodide tulud	1 000	1 000
Kokku võlad ja ettemaksed	183 761	183 761

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Soome	0	329 185
Eesti	15 185	48 559
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	79 794	181 339
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	94 979	559 083
Kokku müügitulu	94 979	559 083
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Tööstuslikud seadmed, nende seadistamine ja montaaž	94 979	559 083
Kokku müügitulu	94 979	559 083

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2018	2017
Tooraine ja materjal	3 151	198 616
Transpordikulud	546	293
Ostetud teenused	26 298	42 911
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	29 995	241 820

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	23 485	39 634
Energia	0	1 959
Kütus	0	1 959
Mitmesugused bürookulud	7 165	13 524
Lähetuskulud	15 015	11 488
Muud	0	15 868
Kokku mitmesugused tegevuskulud	45 665	82 473

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	4 447	55 519
Sotsiaalmaksud	3 520	22 480
Kokku tööjõukulud	7 967	77 999
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	3

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Sidusettevõtjad	0	9 600	0	9 600
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	9 713	51 274	0	15 300

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	2 203	20 213

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2019

Mereo Group OÜ (registrikood: 12438776) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JONI MARKUS VALTTERI JOKELA	Juhatuse liige	13.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	434 079
Aruandeaasta kasum (kahjum)	2 134
Kokku	436 213

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata erimasinate tootmine	28991	94979	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Balance Capital Oy		Soome	100 EUR (Lihtomand)
S-Innovation OÜ	12823965	Eesti	150 EUR (Lihtomand)
Oy Marville Ab		Soome	105 EUR (Lihtomand)
osaühing PROSSIMO INVESTMENTS	11191724	Eesti	150 EUR (Lihtomand)
Mereo Holding OÜ	12834971	Eesti	2505 EUR (Lihtomand)
Alesco Invesment Partners Oy		Soome	60 EUR (Lihtomand)
Ari Juhani Siponmaa	01.09.1959	Soome	55 EUR (Lihtomand)
Valtakari Consulting & Technology Services Oy		Soome	25 EUR (Lihtomand)
Sto-Rahoitus Oy		Eesti	35 EUR (Lihtomand)
Retinu Oy		Soome	25 EUR (Lihtomand)
3-Stiernet Oy		Soome	35 EUR (Lihtomand)
Mikko Tapio Mursula	09.11.1966	Soome	25 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+358 407460862
E-posti aadress	jmvjpmj@gmail.com